

ANHÄNGERWIRTZ GmbH
 Jägerhof 10 a
 41516 Grevenbroich-Hülchrath
 Deutschland

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230502252
 Kundennr.: 56605
 Datum: 30. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)54094034121
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230502577 vom 26.05.2023: Externe Belegnr. W2136839:				
1	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	20	Stück	2,23	44,60
2	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	20	Stück	2,23	44,60
3	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 60,00 kg	5	Stück	32,50	162,50
4	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,15 kg	5	Stück	29,00	145,00
5	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 51,20 kg	5	Stück	34,90	174,50
6	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 50,45 kg	5	Stück	39,21	196,05
7	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	10	Stück	2,24	22,40
8	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	10	Stück	2,24	22,40
9	90310		KNOTT Ausgleichsbehälter	1	Stück	79,84	79,84

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230502252

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Ausgleichsbehälter, f. KF20-A, KFG30-hydraulisch				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg				
10	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI230502577				901,79
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
11	67		DEU Spedition	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230502577				901,79
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	901,79
						19% MwSt.	171,34
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.073,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 208,44

Lief. an Adresse

 ANHÄNGERWIRTZ GmbH
 Jägerhof 10 a
 41516 Grevenbroich
 Deutschland